

## 野外（カレーライス甘口）

献立メニュー	使用材料
牛肉	牛肉
じゃがいも	じゃがいも
玉ねぎ	玉ねぎ
人参	人参
カレー粉	豚脂、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ、バナナペースト、はちみつ、ポークエキス、粉末ソース、ごまペースト、粉乳小麦粉ルウ、酵母エキス、ココアパウダー、リンゴペースト、ガーリックパウダー、しょう油加工品、小麦発酵調味料、調味料（アミノ酸）、乳化剤、カラメル色素、酸味料、香料（原材料の一部に鶏肉を含む）
コンソメ	食塩、乳糖、砂糖、食用油脂、野菜エキス、香辛料、しょうゆ、ビーフエキス、チキンエキス、果糖、酵母エキス発酵調味料、調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、酸味料、（小麦を原材料の一部を含む）
米	国産白米
オレンジ	オレンジ

## 野外炊飯（カレーうどん）

献立メニュー	使用材料
鶏肉	鶏肉
あげ	大豆、植物油、豆腐用凝固剤、消泡剤
かまぼこ	魚肉、卵白、砂糖、でん粉、食塩、発酵調味料、植物油、粉末状植物性たん白、加工デンプン、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、着色料（赤 106、B - カロチン）、（原材料の一部に大豆を含む）
ねぎ	
カレー粉	豚脂、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ、バナナペースト、はちみつ、ポークエキス、粉末ソース、ごまペースト、粉乳小麦粉ルウ、酵母エキス、ココアパウダー、リンゴペースト、ガーリックパウダー、しょう油加工品、小麦発酵調味料、調味料（アミノ酸）、乳化剤、カラメル色素、酸味料、香料（原材料の一部に鶏肉を含む）
だしの素	調味料（アミノ酸等）、食塩、砂糖（グラニュー糖、乳糖）、風味原料（かつおぶし粉末、かつおエキス）
小麦粉	小麦
塩	塩
オレンジ	オレンジ

## 野外炊飯（豚汁）

献立メニュー	使用材料
豚肉	豚肉
大根	大根
人参	人参
こんにゃく	こんにゃく
ねぎ	ねぎ
豆腐	大豆、凝固剤（酸化マグネシウム）、消泡剤（グリセリン脂肪酸エステル）
だしの素	調味料（アミノ酸等）、食塩、砂糖（グラニュー糖、乳糖）、風味原料（かつおぶし粉末、かつおエキス）
みそ	大豆、米、食塩、豆みそ、アルコール、アミノ酸
オレンジ	オレンジ
米	国産白米

## 野外炊飯（焼きそば）

献立メニュー	使用材料
焼きそば麺	小麦粉、食塩、食油、着色料（ビタミンB2）
豚肉	豚肉
いか	いか
キャベツ	キャベツ
ピーマン	ピーマン
人参	人参
焼きそばソース	砂糖、食塩、粉末ソース、野菜パウダー、香辛料、植物油脂、ポークエキス、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）
オレンジ	オレンジ

## 野外炊飯（豚肉鉄板焼き）

献立メニュー	使用材料
豚肉ロース	豚肉
しいたけ	しいたけ
人参	人参
たまねぎ	たまねぎ
なす	なす
しめじ	しめじ
ピーマン	ピーマン
オレンジ	オレンジ
米	国産白米
焼肉のたれ	しょう油、ぶどう糖果糖液糖、米発酵調味料、味噌、砂糖、しょうが、にんにく、食塩、ごま、加水分解物、植物油、醸造酢、唐辛子、アナトー色素、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）

## 野外炊飯（牛肉鉄板焼き）

献立メニュー	使用材料
豚肉ロース	豚肉
しいたけ	豚肉
人参	人参
たまねぎ	たまねぎ
なす	なす
しめじ	しめじ
ピーマン	ピーマン
オレンジ	オレンジ
焼肉のたれ	しょう油、ぶどう糖果糖液糖、米発酵調味料、味噌、砂糖、しょうが、にんにく、食塩、ごま、加水分解物、植物油、醸造酢、唐辛子、アナトー色素、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）

## 野外炊飯（豚汁、焼きそば）

献立メニュー	使用材料
豚肉	豚肉
大根	大根
人参	人参
たまねぎ	たまねぎ
ねぎ	ねぎ
しめじ	しめじ
みそ	大豆、米、食塩、豆みそ、アルコール、アミノ酸
だしの素	調味料（アミノ酸等）、食塩、砂糖（グラニュー糖、乳糖）、風味原料（かつおぶし粉末、かつおエキス）
焼きそば麺	しょう油、ぶどう糖果糖液糖、米発酵調味料、味噌、砂糖、しょうが、にんにく、食塩、ごま、加水分解物、植物油、醸造酢、唐辛子、アナトー色素、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）
キャベツ	
ピーマン	
焼きそばソース	砂糖、食塩、粉末ソース、野菜パウダー、香辛料、植物油脂、ポークエキス、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

## 野外炊飯（豚汁うどん）

献立メニュー	使用材料
豚肉	豚肉
大根	大根
人参	人参
こんにゃく	こんにゃく
ねぎ	ねぎ
豆腐	豆腐
みそ	大豆、米、食塩、豆みそ、アルコール、アミノ酸
だしの素	調味料（アミノ酸等）、食塩、砂糖（グラニュー糖、乳糖）、風味原料（かつおぶし粉末、かつおエキス）
小麦粉	小麦
オレンジ	オレンジ



## 野外炊飯（カートンドック）

献立メニュー	使用材料
味付ロール	小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等主要原料とする食品、卵、加工油脂、乳化剤、増粘剤（キサンタン、アルギン酸エステル）、イーストフード、香料、ビタミンC、着色料（アナトー）、（原材料の一部に卵、小麦、乳成分、大豆を含む）
ロングウィンナー	豚肉、豚脂肪、砂糖、水あめ、食塩、植物性たん白、香辛料、pH調整剤、グリシン、アミノ酸、リン酸塩（Na）、酸化防止剤、核酸、トランスグルタミナーゼ製剤、亜硝酸Na、コラーゲンケーシング、水
キャベツ	キャベツ
マーガリン	食用植物油脂、食用精製加工油脂、粉乳、食塩、乳化剤、香料、着色料（B-カロチン）、ビタミンA、（原材料の一部に大豆を含む）
ケチャップ	トマト、果糖ブドウ糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料、水

## おにぎり材料

献立メニュー	使用材料
塩	塩
海苔	海苔
梅干し	梅干し

## おにぎりセット

献立メニュー	使用材料
米	国産白米
塩	塩
海苔	海苔
梅干し	梅干し

## 海鮮BBQ

献立メニュー	使用材料
イカげそ串	いか
ほたて	ほたて
赤えび	赤えび
大あさり	大あさり
あじ干物	あじ、食塩、酸化防止剤（V. C）、p h調整剤
玉ねぎ	玉ねぎ
人参	人参
なす	なす
キャベツ	キャベツ
オレンジ	オレンジ
米	国産白米
調味料	酒、醤油、塩、こしょう

## 野外炊飯（カレーライス アレルゲンフリー）

献立メニュー	使用材料
牛肉	牛肉
じゃがいも	じゃがいも
玉ねぎ	玉ねぎ
人参	人参
カレー粉	でん粉、食用油脂（パーム油、菜種油）、砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウダー、酵母エキス、サツマイモパウダー、香辛料、トマトパウダー、増粘剤（加工デンプン）、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
米	国産白米
オレンジ	オレンジ